
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 1,380,000

２ 1,800,000

３ 1,700,000

４ 1,390,000

５ 1,500,000

６ 1,468,000

７ 1,400,000

８ 1,360,000 落札

９ 1,380,000

10
最低制限価格未
満のため失格

11

12

13

14

15

予定価格： 税込み　：

工　　期： ～

備　　　 考

2,030,000円 2,192,400円

(株)安田組

(株)森音

小林建設

舗装本復旧 t=5cm a=396.63m2

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

平成29年度　工事第005号   三ツ池地先布設跡舗装修繕工事

豊郷町 大字 三ツ池 地先

平成29年7月24日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

工 事 場 所

上田工業

丸橋建設(株) 豊郷営業所

(有)福原

彦根道路(株) 豊郷営業所

(有)一心建設

(株)五木建設

八起建設工業(株)

平成29年9月15日

概　要　等


